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DANIEL HÖRNQVIST TILLTRÄDER SOM VD FÖR SÖDER 
SPORTFISKE
Styrelsen och Daniel Hörnqvist har idag enats om att Daniel kommer att tillträda sin VD-
roll tidigare än senast meddelat. Tillträdet sker 2025-03-01. Daniel kommer närmast från 
en roll som VD för Frank Dandy och sitter även i styrelsen i Nelly Group samt Söder 
Sportfiske. Daniel har tidigare varit VD på e-handelsbolaget Addnature och har därmed 
erfarenhet från alla relevanta delar för Söder Sportfiske; e-handel, eget varumärke samt 
fiske & outdoor.

"Precis som vi hoppats så har Daniel fått möjlighet att tillträda sitt uppdrag något tidigare än 
planerat. Daniels tillträde adderar en intraprenöriell kraft och ett brett kunnande som verkligen 
är en perfekt matchning för att lyfta Söder till nästa nivå" säger Henrik Sandahl, Grundare & 
Styrelseordförande på Söder Sportfiske.

"Det känns väldigt roligt att få tillfälle att tillträda tidigare än planerat och jag ser fram emot att 
få lära känna både teamet och bolaget mer på djupet. Jag hoppas att min erfarenhet från över 
tio år av digital och fysisk handel ska ta Söder vidare på sin tillväxtresa. Jag vill även passa på att 
tacka Erik Nordén för ett gediget arbete under perioden som Tf VD och ser fram
emot att fortsätta arbeta tillsammans.”

I samband med tillträdet kommer Daniel att lämna sitt styrelseuppdrag i Söder Sportfiske och 
Erik Nordén återgår till sin roll som CFO på heltid.

Kontakter

Henrik Sandahl, styrelseordförande, henrik.sandahl@sportfiskeprylar.se, +46(0)73 9855080
Söder Sportfiskes Certified Adviser är FNCA Sweden AB.
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Om oss

Söder Sportfiske, organisationsnummer 556656-9447, är ett ledande sportfiskeföretag i Norden 
med en stark etablerad omnikanalplattform med e-handel via domänerna Sportfiskeprylar.se, 
Sportfishtackle.com, Sportfishtackle.de, Sportfishtackle.fi, Sportfishtackle.nl, Sportfishtackle.fr, 
Sportfishtackle.dk, Sportfishtackle.no och Fishline.se samt fysisk handel via butiken Söder 
Sportfiske. Verksamheterna erbjuder ett brett och genomtänkt sortiment för det moderna 
sportfisket och erbjuder kunder konkurrenskraftiga priser och snabba leveranser. Bolaget äger 
och saluför produkter under de egna varumärkena Söder Tackle, Söder Sportfiske, Eastfield 
Lures, VATN, ANGLRS, Troutland, HQ Flies och Fishline. Söder Sportfiskes aktier handlas på 
Nasdaq First North Growth Market under kortnamnet SODER. Mer information finns på www.

.sodersportfiske.se
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